28.12.2020 г. № 42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении    расчета стоимости реализации мероприятий по актуализации документов территориального планирования и документов градостроительного зонирования Мухинского муниципального образования

В целях упорядочения затрат и эффективного использования финансовых  средств, рассмотрев расчёт актуализации документов территориального планирования и документов градостроительного зонирования, руководствуясь Уставом  Мухинского муниципального образования
1.   Утвердить  расчёт стоимости реализации мероприятия по актуализации документов территориального планирования (генеральный план)  Мухинского муниципального образования в сумме:
        - 780868, 00 рублей (семьсот восемьдесят восемьсот шестьдесят восемь рублей)
  2.   Утвердить  расчёт стоимости реализации мероприятия по актуализации документов градостроительного зонирования (правил землепользования и застройки)  Мухинского муниципального образования в сумме:
        - 698 947,00 рублей (шестьсот девяносто восемь девятьсот сорок семь рублей )

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению  на официальном сайте  Мухинского муниципального образования  в сети  Интернет и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава администрации Мухинского
муниципального образования 	                                                С.В.Жилочкина

Приложение № 1
к постановлению главы
Мухинского муниципального образования
от 28.12.2020 г. № 42

  Расчет
стоимости реализации мероприятий по актуализации документов территориального планирования и документов градостроительного зонирования Мухинского муниципального образования

	Наименование организации реализующей контейнера
	Стоимость выполнения работ с учетом НДС 20% (руб.)
	Общая стоимость с учетом НДС 20% (руб.)

	Проект генерального плана
	Проект правил землепользования и застройки

	1
	ООО «Земля и Город» Научно-исследовательский институт г.Нижний Новгород.
	690 100
	414 100
	1 104 200

	2
	ООО «ППМ
 «Мастер-План»
 г. Иркутск
	1 227 504
	1 327 740
	2 555 244

	3
	ООО «ГеоКадастр»
г. Братск, Иркутская область
	425 000
	355 000
	780 000

	2 342 604,00
	2 096 840,00
	4 439 444,00

	Средняя стоимость выполненных работ
	780 868
	698 947
	1 479 815,00

Глава администрации Мухинского
муниципального образования 	                                                С.В.Жилочкина